
II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 11:32

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 11:32

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 156 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 42 0:00:31,002

2º 158 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 0:00:31,218

3º 145 CLIMAENT COLOM, JULIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 40 0:00:32,105

4º 152 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 39 0:00:32,221

5º 151 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 38 0:00:32,645

6º 146 GIOVANARDI SOUZA, VICTORIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 37 0:00:33,474

7º 185 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA KKE NAVARRA 36 0:00:33,663

8º 163 GABRIELA BODOMOI, ADELA CPV EL PRAT CATALANA 35 0:00:33,967

9º 173 GONZALVO HERNÁNDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 34 0:00:34,111

10º 178 HERRERA RAMÍREZ, VALERY ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 33 0:00:34,323

11º 172 FERNÁNDEZ PADILLA, SARA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 32 0:00:34,801

12º 166 FERNANDEZ TORRES, LEYRE CPV EL PRAT CATALANA 31 0:00:35,075

13º 149 MUÑOZ SALAS, NATALIA AVANT CLUB DE PATINATGEVALENCIANA 30 0:00:35,078

14º 174 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 29 0:00:35,272

15º 153 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 28 0:00:36,211

16º 162 VIZCAINO NICOLÁS, JUDITH CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 27 0:00:35,882

17º 150 GOMEZ TELLARINI, AMELÍ MURIEL AVANT CLUB DE PATINATGEVALENCIANA 26 0:00:35,995

18º 160 SILVA MORALES, STEFANY MICHEEL CP FÉNIX CATALANA 25 0:00:36,115

19º 143 ECHEGARAY QUEVEDO, MAIA AL-ANDALUS ANDALUZA 24 0:00:36,117 FS(1)

20º 183 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 23 0:00:36,169

21º 148 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 22 0:00:36,174

22º 154 NAVARRO GÓMEZ, IRENE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 21 0:00:36,192

23º 157 FERNANDEZ GARCIA, DANIELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 0:00:36,311

24º 159 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 0:00:36,367

25º 169 GIL FERRANDIS, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 18 0:00:36,441

26º 164 CANO ESCAMEZ, NERAY CPV EL PRAT CATALANA 17 0:00:36,507

27º 155 CABRERO LAVILLA, MARIA CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 16 0:00:36,514

28º 170 CABELLO CORREA, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 15 0:00:36,769

29º 179 PARASCHIV, CARLA CATALINA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 14 0:00:36,962

30º 175 RUIZ DIAZ, VERENA M-URBAN MURCIA 13 0:00:36,963

31º 161 SARRATE OANCEA, VALENTINA CP OSCAROLLER ARAGONESA 12 0:00:37,778

32º 180 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 11 0:00:37,816

33º 184 GARCÍA SEMPERE, SOFIA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 10 0:00:38,369

34º 182 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 9 0:00:38,424

35º 165 NAVARTA GIMENEZ, DUNA CPV EL PRAT CATALANA 8 0:00:38,830

36º 171 SÁNCHEZ ROS, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 7 0:00:39,303

37º 167 PUCHADES GARCÍA, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA 6 0:00:39,635

38º 147 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 5 0:00:39,971



II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 11:32

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 11:32

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

39º 176 SÁEZ GIMÉNEZ, ANDREA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 4 0:00:40,361

40º 168 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA CPV PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:41,397

41º 181 MORILLO PANADES, LIDIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:42,759

42º 144 CUENCA TRUJILLO, MARTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 1 0:00:44,733

43º 177 MARTÍ FLORES, ARLET NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA DNS



II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 18:14

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 18:14

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 11

2º 156 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 40 8

3º 173 GONZALVO HERNÁNDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 39 1

4º 145 CLIMAENT COLOM, JULIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 38 1

5º 166 FERNANDEZ TORRES, LEYRE CPV EL PRAT CATALANA 37

6º 154 NAVARRO GÓMEZ, IRENE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 36 W(1)

7º 185 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA KKE NAVARRA 35 W(1)

8º 183 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 34

9º 146 GIOVANARDI SOUZA, VICTORIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 33

10º 151 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 32

11º 152 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 31

12º 159 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 30

13º 178 HERRERA RAMÍREZ, VALERY ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 29

14º 174 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 28

15º 143 ECHEGARAY QUEVEDO, MAIA AL-ANDALUS ANDALUZA 27

16º 170 CABELLO CORREA, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 26

17º 165 NAVARTA GIMENEZ, DUNA CPV EL PRAT CATALANA 25

18º 163 GABRIELA BODOMOI, ADELA CPV EL PRAT CATALANA 24

19º 149 MUÑOZ SALAS, NATALIA AVANT CLUB DE PATINATGEVALENCIANA 23

20º 169 GIL FERRANDIS, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 22

21º 172 FERNÁNDEZ PADILLA, SARA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 21

22º 180 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 20

23º 164 CANO ESCAMEZ, NERAY CPV EL PRAT CATALANA 18,5

23º 150 GOMEZ TELLARINI, AMELÍ MURIEL AVANT CLUB DE PATINATGEVALENCIANA 18,5

25º 155 CABRERO LAVILLA, MARIA CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 16,5

25º 184 GARCÍA SEMPERE, SOFIA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 16,5

27º 175 RUIZ DIAZ, VERENA M-URBAN MURCIA 14,5

27º 161 SARRATE OANCEA, VALENTINA CP OSCAROLLER ARAGONESA 14,5

29º 157 FERNANDEZ GARCIA, DANIELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12,5

29º 179 PARASCHIV, CARLA CATALINA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 12,5

31º 182 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 10,5

31º 148 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 10,5

33º 171 SÁNCHEZ ROS, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 8,5

33º 160 SILVA MORALES, STEFANY MICHEEL CP FÉNIX CATALANA 8,5

35º 181 MORILLO PANADES, LIDIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6,5

35º 167 PUCHADES GARCÍA, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA 6,5



II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 18:14

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 18:14

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

37º 144 CUENCA TRUJILLO, MARTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 4,5

37º 147 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 4,5

39º 176 SÁEZ GIMÉNEZ, ANDREA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 3

40º 162 VIZCAINO NICOLÁS, JUDITH CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 2

41º 168 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA CPV PAIPORTA VALENCIANA 1

42º 177 MARTÍ FLORES, ARLET NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA DNS

42º 153 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA DNS



II Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

14-sep.-24 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn.

Paiporta - 

(Valencia)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 14-sep 14-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 158 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 41 82

2º 156 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 42 40 82

3º 145 CLIMAENT COLOM, JULIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 40 38 78

4º 173 GONZALVO HERNÁNDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 34 39 73

5º 185 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA KKE NAVARRA 36 35 71

6º 146 GIOVANARDI SOUZA, VICTORIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 37 33 70

7º 151 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 38 32 70

8º 152 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 39 31 70

9º 166 FERNANDEZ TORRES, LEYRE CPV EL PRAT CATALANA 31 37 68

10º 178 HERRERA RAMÍREZ, VALERY ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 33 29 62

11º 163 GABRIELA BODOMOI, ADELA CPV EL PRAT CATALANA 35 24 59

12º 154 NAVARRO GÓMEZ, IRENE CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 21 36 57

13º 183 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 23 34 57

14º 174 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 29 28 57

15º 149 MUÑOZ SALAS, NATALIA AVANT CLUB DE PATINATGEVALENCIANA 30 23 53

16º 172 FERNÁNDEZ PADILLA, SARA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 32 21 53

17º 143 ECHEGARAY QUEVEDO, MAIA AL-ANDALUS ANDALUZA 24 27 51

18º 159 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 30 49

19º 150 GOMEZ TELLARINI, AMELÍ MURIEL AVANT CLUB DE PATINATGEVALENCIANA 26 18,5 44,5

20º 170 CABELLO CORREA, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 15 26 41

21º 169 GIL FERRANDIS, LAIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 18 22 40

22º 164 CANO ESCAMEZ, NERAY CPV EL PRAT CATALANA 17 18,5 35,5

23º 160 SILVA MORALES, STEFANY MICHEEL CP FÉNIX CATALANA 25 8,5 33,5

24º 165 NAVARTA GIMENEZ, DUNA CPV EL PRAT CATALANA 8 25 33

25º 155 CABRERO LAVILLA, MARIA CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 16 16,5 32,5

26º 157 FERNANDEZ GARCIA, DANIELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 12,5 32,5

27º 148 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 22 10,5 32,5

28º 180 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 11 20 31

29º 162 VIZCAINO NICOLÁS, JUDITH CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 27 2 29

30º 175 RUIZ DIAZ, VERENA M-URBAN MURCIA 13 14,5 27,5

31º 184 GARCÍA SEMPERE, SOFIA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 10 16,5 26,5

32º 161 SARRATE OANCEA, VALENTINA CP OSCAROLLER ARAGONESA 12 14,5 26,5

33º 179 PARASCHIV, CARLA CATALINA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 14 12,5 26,5

34º 182 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 9 10,5 19,5

35º 171 SÁNCHEZ ROS, ALEJANDRA CPV PAIPORTA VALENCIANA 7 8,5 15,5

36º 167 PUCHADES GARCÍA, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA 6 6,5 12,5

37º 147 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 5 4,5 9,5

38º 181 MORILLO PANADES, LIDIA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2 6,5 8,5

39º 176 SÁEZ GIMÉNEZ, ANDREA NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 4 3 7

40º 144 CUENCA TRUJILLO, MARTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 1 4,5 5,5

41º 168 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA CPV PAIPORTA VALENCIANA 3 1 4

42º 153 TAMARIT MATEO, ABRIL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 28 28


